
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

19 липня 2019 року №295

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради від 07.06.2019 року
№ 192 «Про розгляд заяви Романенко Л.А.»

Керуючись пунктом «б» статті 30 та статтею 40 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», Порядком присвоєння та зміни поштових
адрес об’єктам нерухомого майна, розташованим на території міста Гребінка,
затвердженим рішенням виконавчого комітету Гребінківської міської ради
від 28.04.02016 № 71, в зв'язку з допущеною технічною помилкою,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ :

1. Внести зміни в п.1 рішення виконавчого комітету від 07.06.2019 року
№ 192 «Про розгляд заяви Романенко Л.А.» та викласти в новій
редакції:

1.1. В зв’язку з реконструкцією частини квартири № 81 по вул.
Магістральна, 124 в м. Гребінка під магазин, присвоїти магазину
адресу: місто Гребінка, вулиця Магістральна, будинок №124,
приміщення № 81А .

Заступник міського голови В. Зінченко


